中天(无锡)科学仪器有限公司
订货号 产  品  名  称 规  格  型  号 单位 价格
D0001 高纯氢气发生器 SGH-300（300ml/min） 台 5200
D0003 高纯氮气发生器 SGN-300(300ml/min) 台 8800
D0007 无油无水无噪音空气源 台 2800
D0008 气体净化器 GPI   3支/台 、有机玻璃 台 620
D0101 双波长紫外灯 ZON-1 台 720
D0102 薄层板 BT-A (2.5cm*8cm 1600片) 箱 1800
D0071 国产尖头微量注射器 0.5ul/1ul/5ul 支 40
D0074 国产尖头微量注射器 10ul/25ul/50ul 支 25
D0248 石英衬管 岛津GC-14C（毛）      221-37574-01 支 340
D0277 石英喷嘴 岛津221-21920-90 只 300
E0001 流动相过滤器 M-50(1000ml) 套 550
E0008 袖珍式无油真空泵 AP-01 台 1500
E0011 超声波脱气机 JL-60D（2升） 台 1200
E0015 水系微孔滤膜 Φ13㎜×0.45um（200片/盒） 盒 60
E0021 有机系微孔滤膜 Φ13㎜×0.45um（200片/盒） 盒 120
E0033 水系针式样品过滤器 Φ13㎜×0.45um（100只/盒） 盒 180
E0037 有机系针式样品过滤器 Φ13㎜×0.45um（100只/盒） 盒 180
E0097 进口定量环 2 ul/5ul/10ul/20ul/50ul/100ul 只 380
E0115 国产平头注射器 10 ul/25ul/50ul/100ul/200ul 支 60
E0184 分体柱温箱 AT-130（单柱/卧式） 台 5200
E0188 一体式柱温箱 AF530 台 6000
E0198 在线脱气机 DG-2（二元） 台 6800
订货号 产  品  名  称 规  格  型  号 单位 价格
T0002 数显自动旋光仪 WZZ-2B（RS232） 台 11000
T0003 数显自动旋光仪 WZZ-2A（RS233） 台 9300
T0004 数字式自动旋光仪 WZZ-1S 台 14000
T0203 散射式光度浊度仪 WGZ-200 台 4800
T0204 微机光泽度仪 WGG-60 台 4900
T0205 透光率雾度测定仪 WGT-S 台 25000
T0206 光电雾度仪 WGW 台 6200
T0207 白度色度仪 WSC-S 台 14000
T0208 白度仪 WSB-L 台 4500
T0301 熔点仪 WRR 台 8000
T0302 数字熔点仪 WRS-1B 台 12000
T0303 显微熔点仪 WRX-1S 台 18000
T0312 智能药物熔出仪 RCZ-8A 台 19800
T0401 六管崩解仪 LB-881B（单杯） 台 3195
T0402 六管崩解仪 LB-881C（双杯） 台 3565
无锡中天科学仪器有限公司
陶鸿 0510-5762428 5761635-804
中天展示 WWW.ZTSHOW.COM ztshow@sogou.com
本期气/液配件优供
实验室仪器&设备
中天(无锡)科学仪器有限公司
U0002 数显鼓风电热干燥箱 101A-1（450*450*350） 台 1930
U0004 真空干燥箱 6020MBE（300*280*280） 台 4560
U0006 箱式电炉 SX2-2.5-10（200*120*80） 台 2000
U0101 数显恒温水浴锅 单列单孔 台 640
U0102 数显恒温水浴锅 单列双孔 台 810
T0101 阿贝折射仪 2WAJ 台 2500
T0102 数字阿贝折射仪 WAY-2S 台 13000
U0112 离心机 800型 台 450
U0204 水循环真空泵 SHZ-D(双表双头） 台 1580
U0301 不锈钢蒸馏水器 YN-ZD-5（5升/时） 台 850
U0302 不锈钢蒸馏水器 YN-ZD-10（10升/时） 台 980
U0304 石英双重蒸馏水器 1810B 台 2350
U0501 微电脑生化培养箱 SPX-150B-Z（150L） 台 6900
U0502 微电脑生化培养箱 SPX-250B-Z（250L） 台 7900
U0503 微电脑霉菌培养箱 MJ-160B-Z（160L） 台 6980
U0504 微电脑霉菌培养箱 MJ-250B-Z（250L） 台 7980
U0505 CO2细菌培养箱 HHCP-7（80L） 台 16800
U0506 CO2细菌培养箱 HPCP-01（160L） 台 22800
U0507 隔水恒温培养箱 GSP-9080MBE（400*500*500） 台 4680
U0508 隔水恒温培养箱 GSP-9160MBE（500*500*650） 台 6840
U0509 数显不锈钢电热培养箱 9082MBE（450*450*400） 台 3890
U0510 数显不锈钢电热培养箱 9162MBE（550*550*450） 台 5250
U0511 高压蒸汽灭菌器 YXQ-LS-30SⅡ 台 4800
H0508 低温保存箱（-40度） BD-100LTB 台 9000
H0509 低温保存箱（-25度） BD-198E 6000
H0510 低温保存箱（-60度） BD-156LTA 台 32000
L0002 甲醇  4L                         HPLC级淋洗液 瓶 180
L0004 乙腈  4L                         HPLC级淋洗液 瓶 380
L0019 甲醇 500ml                    HPLC级淋洗液 瓶 20
L0020 甲醇 4L                          HPLC级淋洗液 瓶 228
L0021 乙腈 500ml                    HPLC级淋洗液 瓶 68
L0022 乙腈 4L                          HPLC级淋洗液 瓶 588
L0023 乙腈 4L                          HPLC级淋洗液 瓶 545
L0025 乙腈 1L                          HPLC级淋洗液 瓶 160
L0026 甲醇 4L                          HPLC级淋洗液 瓶 215
其他试剂&标样&缓冲液
订货号 产  品  名  称 规  格  型  号 单位 价格
A0187 GC14CPF 程升+双FID 台 70000
A0188 GC14CPF 程升+双FID+SPL 台 86900
A0189 GC14CPTF 程升+双FID+TCD+SPL 台 106000
A0190 GC14CPFE 程升+双FID+ECD+SPL 台 122000
无锡中天科学仪器有限公司
陶鸿 0510-5762428 5761635-804
中天展示 WWW.ZTSHOW.COM ztshow@sogou.com
询价或索取资
化学&分析试剂
气相色谱仪
中天(无锡)科学仪器有限公司
A0191 GC14CPFEF 程升+双FID+ECD+FTD+SPL 台 153000
A0193 GC14BPF 程升+双FID 台 88000
A0194 GC14BPF 程升+双FID+SPL 台 105000
A0195 GC14BPTF 程升+双FID+TCD+SPL 台 125000
A0196 GC14BPFE 程升+双FID+ECD+SPL 台 138000
A0199 GC17AAF 单FID+SPL 台 115000
A0206 GC2010AF 单FID+SPL 台 150000
A0221 6820 FID+SPL+WBI+中文软件 台 133500
A0003 9160J (程升+双FID+双PIP+SPL) 台 32800
A0006 9160C (程升+双FID+双PIP+SPL+双放大板) 台 36800
A0021 102G T+F 台 15800
A0023 GC102D 电力系统专用 台 25000
A0026 GC102NJ 酒色谱 台 19500
A0027 GC112A 双FID+SPL 台 32000
A0028 GC112A 双FID+TCD+SPL 台 38500
A0029 GC122 双FID+SPL 台 48000
A0034 GC1102N FID+PIP 台 30000
A0035 GC1102N FID+PIP+SPL 台 33500
A0042 GC920 程升+双FID+SPL 台 47800
A0048 GC950 程升+双FID+SPL+PIP 台 33600
A0061 SP-6800A 程升+双FID+SPL+PIP 台 29800
A0063 SP-6890 程升+双FID+SPL+PIP 台 36800
A0065 SP6801T 恒温+TCD 台 19800
A0066 SP6801F 恒温+单FID 台 19800
A0067 SP2000 程升+双FID+SPL 台 48000
A0101 8830 恒温+FID 台 17500
A0102 8840 恒温+TCD 台 17500
A0161 GC9790J 双FID+SPL 台 32800
B0001 LC10ATVP 单泵+六件/套 台 108000
B0002 LC10ATVP 单泵+六件/套 台 88000
B0003 LC10ATVP 双泵+八件/套 台 148000
B0004 LC10ATVP 双泵+八件/套 台 128000
B0009 AGLIENT1100 单泵 台 140000
B0010 AGLIENT1100 双泵 台 280000
B0021 P200Ⅱ 单泵 台 58000
B0022 P200Ⅱ 双泵 台 90000
B0023 P230 单泵 台 75000
B0024 P230 双泵 台 110000
B0025 P260 单泵/制备 台 86000
B0026 P260 双泵/制备 台 14400
B0027 P280 单泵/制备 台 14900
B0028 P280 双泵/制备 台 26500
订货号 产  品  名  称 规  格  型  号 单位 价格
无锡中天科学仪器有限公司
陶鸿 0510-5762428 5761635-804
液相色谱仪
气相色谱配件
中天展示 WWW.ZTSHOW.COM ztshow@sogou.com
中天(无锡)科学仪器有限公司
D0026 平头注射器 25ul 只 300
D0028 平头注射器 50ul 只 330
D0029 平头注射器 100ul 只 360
D0033 进样垫 6.5/9.0/10/11mm 只 0.8
D0035 进样垫 Agilent (25粒/袋) 袋 375
D0086 进样垫 岛津    (20只/袋) 袋 65
D0087 碗型铜垫圈 φ3 只 0.6
D0088 石墨垫 φ0.5-φ6 只 3
D0108 不锈钢衬管 φ2×0.5×20mm 只 1
D0109 石英棉 原装   2g/包 包 165
D0110 脱氧管 RO-1 只 900
D0111 皂沫流量计 100/250ml 只 100
D0112 PVC气路管 φ3×0.5mm  /米 米 1
D0113 紫铜气路管 φ3×0.5mm  /米 米 15
D0114 不锈钢空管 φ3×0.5mm  /米 米 25
D0115 螺丝/螺帽 M8*1φ2/3(各种均有) 只 3
D0116 碗型铜垫 气路密封件 只 0.5
D0117 橡胶密封圈 O型圈质φ2/3 只 0.5
D0230 玻璃衬管 各种国产进口规格 只 60+
D0231 二通接头 铜 只 12
D0232 二通接头 不锈钢 只 15
D0233 三通接头 铜 只 20
D0234 三通接头 不锈钢 只 25
D0235 变径接头 M8*1φ3转φ2/4/6 只 20
D0236 减压阀接头 钢瓶气接到气路 只 8
D0240 开关阀 只 80
D0241 刻度稳流阀 GC1102 只 750
D0242 稳压阀 只 450
D0243 刻度针形阀 GC1102 只 650
D0244 针形阀 只 180
D0245 背压阀 只 450
D0246 平面六通阀 手柄式 只 680
D0247 喷嘴 各种国产进口气谱 只 180+
D0249 PEEK管 1/16″，0.25mm  /米 只 180
D0250 螺丝及卡套 液相用,金属标准型 只 100
D0251 PEEK接头 PEEK 只 60
D0252 转子密封圈 7725i 只 860
D0253 定子密封圈 7725i 只 1200
D0254 泵密封圈 LC-10A 只 680
D0255 泵密封圈 Waters黑色（26613） 只 480
F0009 宝石棒 Waters黑色（25656） 只 1680
F0010 入口单向阀 LC-10A 只 1000
F0011 出口单向阀 LC-10A 只 1100
F0018 手动进样阀 7725i 只 7000
F0110 氘灯 安捷伦HP1100 只 6200
F0108 氘灯 Waters 486 只 6200
无锡中天科学仪器有限公司
陶鸿 0510-5762428 5761635-804
液相色谱配件
中天展示 WWW.ZTSHOW.COM ztshow@sogou.com
中天(无锡)科学仪器有限公司
F0109 氘灯 Waters 2487 只 6900
F0115 氘灯 岛津SPD-6A/9A 只 2500
F0116 氘灯 岛津SPD-10A 只 2900
订货号 产  品  名  称 规  格  型  号 单位 价格
P0003 可见分光光度计 S22PC 光栅分光 数显 台 3800
P0004 可见分光光度计 7230G 光栅分光 数显 台 6300
P0013 紫外分光光度计 S53 含软件 扫描 台 12500
P0014 紫外分光光度计 752 台 9800
P0016 紫外分光光度计 S54 含软件 扫描 台 17500
P0023 紫外分光光度计 UV-1240 台 28000
P0024 紫外分光光度计 UV-1700 台 58000
P0043 原子吸收分光光度计 AA2600 台 68000
P0044 原子吸收分光光度计 AA2610 台 98000
P0045 原子吸收分光光度计 AA370MC 台 97000
P0047 原子吸收分光光度计 3510CRT 台 110000
P0055 原子吸收分光光度计 TAS-986(火焰法+石墨炉） 台 143600
P0056 原子吸收分光光度计 AA6650F(火焰法  不含PC） 台 210000
P0081 红外分光光度计 WFD-14A 台 68000
P0082 红外分光光度计 TJ270-30A（国产接收器） 台 98000
P0083 红外分光光度计 TJ270-31（进口接收器） 台 128000
R0002 酸度计 PHS-620 台 2400
R0003 酸度计 PHS-640 台 3000
R0004 酸度计 PHS-660 台 4000
R0019 酸度计 320S（0.00-14.00PH） 台 2480
R0020 酸度计 MP220K（0.00-14.00PH-ATC） 台 7700
R0021 电导率仪 DDS-11A 台 950
R0022 电导率仪 DDS-304 台 1521
R008 钠离子浓度计 DWS-51 台 2808
R0102 便携式溶氧仪 JPB-607 台 1638
R0202 自动永停滴定仪 ZYT-2 台 8500
R0203 自动电位滴定仪 ZD-2 台 4680
R0204 自动电位滴定仪 ZD-3 台 14860
S0001 卡氏水分测定仪 KF-1 台 1970
S0002 卡氏水分测定仪 KF-1B （数显） 台 2880
S0003 卡氏水分测定仪 KFS-610(0.01ml/10ppm-100%) 台 5860
S0004 卡氏水分测定仪 KFS-620(0.01ml/10ppm-100%) 台 9850
S0005 卡氏水分测定仪 ZKF(数显 自动打印） 台 19000
S0021 快速红外水分测定仪 SC69-02C(10g/5mg) 台 2880
S0022 快速红外水分测定仪 SH10A(10g/5mg) 台 2980
Q0001 电子分析天平 AUW120D 100g/0.1mg 台 8500
无锡中天科学仪器有限公司
陶鸿 0510-5762428 5761635-804
光      谱
电  化  学
电子天平
中天展示 WWW.ZTSHOW.COM ztshow@sogou.com
中天(无锡)科学仪器有限公司
Q0002 电子分析天平 AUW200D 200g/0.1mg 台 9200
Q0003 电子天平 PB203-N(PB203-E) 200g/1mg 台 6550
Q0004 电子天平 PB303-N(PB303-E) 310g/1mg 台 6900
Q0005 电子天平 PB602-N(PB602-E) 610g/10mg 台 6000
Q1001 电子分析天平 FA1004N    100g/0.1mg 台 7000
Q1002 电子分析天平 FA1104N    110g/0.1mg 台 7100
Q1003 电子分析天平 FA1604N    160g/0.1mg 台 7521
Q1034 电子天平 JA2003N    200g/1mg 台 4800
Q1035 电子天平 JA5003N    500g/1mg 台 6530
Q1036 电子天平 YP102N     100g/10mg 台 1080
Q1037 电子天平 YP202N     200g/10mg 台 1280
订货号 产  品  名  称 规  格  型  号 单位 价格
C0004 色谱数据处理机 CDMC-8 台 8600
C0005 色谱数据处理机 CDP-3HJ 台 7300
C0021 色谱工作站 N2000 台 3500
C0022 色谱工作站 2010 台 6000
C0023 色谱工作站 TL2000 台 5000
C0024 色谱工作站 Sepu3000 台 4500
C0025 色谱工作站 Echrom98 台 10500
C0026 色谱工作站 HW-2000 台 6500
C0034 色谱工作站 CLASS-VPVer5.0 台 26900
GC0013 非极性 OV101/OV1/SE30   30m*0.25mm*0.33um 支 1200
GC0014 非极性 OV101/OV1/SE30   30m*0.53mm*1um 支 1900
GC0015 极性 OV17/PEG20M/FFAP 30m*0.25mm*0.33um 支 1500
GC0016 极性 OV17/PEG20M/FFAP 30m*0.53mm*1um 支 2400
GC0017 CEC CEC1/5/17/FFAP   30m*0.25mm*0.25um 支 2500
GC0018 CEC CEC1/5/17/FFAP   30m*0.53mm*1um 支 3280
GC0019 SGE AC1/225/10/20              30m*0.25mm*0.25um 支 1800
GC0020 SGE AC1/225/10/20              30m*0.53mm*1um 支 2800
GC0021 进口柱 SPB1/SPB5        30m*0.25mm*0.25um 支 3500
GC0022 进口柱 SPB1/SPB5        30m*0.53mm*1um 支 4300
GC0031 进口柱 HP1/HP5/HP50     30m*0.25mm*0.25um 支 5200
GC0032 进口柱 HP1/HP5/HP50     30m*0.53mm*1um 支 6800
GC0041 进口柱 DB1/DB5/DB17/DBWAX30m*0.25mm*0.25um 支 5200
GC0042 进口柱 DB1/DB5/DB17/DBWAX30m*0.53mm*1um 支 7000
HC0001 Kromasil C18/C8/CN/NH3    150mm*4.6mm*5um 支 1400
HC0002 Kromasil C18/C8/CN/NH3    250mm*4.6mm*5um 支 1500
HC0101 Diamonsil C18/C8/CN/NH3    150mm*4.6mm*5um 支 1600
HC0101 Diamonsil C18/C8/CN/NH3    250mm*4.6mm*5um 支 1800
HC0201 YWG C18/C8           150mm*4.6mm*10um 支 700
HC0301 Kromasil C18/C8/CN/NH3    150mm*4.6mm*5um 支 2600
HC0401 Alltima C18/C8/CN/NH3    150mm*4.6mm*5um 支 3000
无锡中天科学仪器有限公司
陶鸿 0510-5762428 5761635-804
毛细管柱/液相柱
色谱工作站
中天展示 WWW.ZTSHOW.COM ztshow@sogou.com
中天(无锡)科学仪器有限公司
HC0501 保护柱 C18/C8/C4/C1               10mm*4.6um 套 650
L0019 HPLC级淋洗液甲醇 500ml 瓶 20
L0020 HPLC级淋洗液甲醇 4L 瓶 228
L0021 HPLC级淋洗液乙腈 500ml 瓶 68
L0022 HPLC级淋洗液乙腈 4L 瓶 588
L0023 HPLC级淋洗液乙腈 4L 瓶 545
L0024 HPLC级淋洗液乙腈 2.5L 瓶 355
L0025 HPLC级淋洗液乙腈 1L 瓶 160
L0026 HPLC级淋洗液甲醇 4L 瓶 215
L0027 HPLC级淋洗液甲醇 2.5L 瓶 165
L0028 HPLC级淋洗液甲醇 1L 瓶 85
L0029 HPLC级环巳烷 4L 瓶 528
L0030 HPLC级乙酸乙脂 4L 瓶 516
L0031 HPLC级丙酮 4L 瓶 305
L0032 HPLC级无水乙醇 4L 瓶 485
L0033 HPLC级异新烷 4L 瓶 665
L0038 HPLC级1-氯丁烷 4L 瓶 1450
L0039 HPLC级四氢呋喃 4L 瓶 945
L0040 HPLC级四氢呋喃 1L 瓶 355
无锡中天科学仪器有限公司
陶鸿 0510-5762428 5761635-804
中天展示 WWW.ZTSHOW.COM ztshow@sogou.com
溶      剂